

ATA N.º 7 Avaliação Psicológica - Resultados Marcação da Entrevista Profissional de Seleção - Referência O

Aos dez (10) dias do mês de novembro de 2023, nesta cidade de Espinho e Edifício dos Paços do
Município, reuniu o Júri designado para o procedimento concursal comum para recrutamento com vista à
constituição de relação jurídica de emprego público na modalidade de contrato de trabalho por tempo
indeterminado para 1 (um) posto de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional – Referência O
- para o Núcleo de Património e Equipamentos Culturais - Centro Multimeios de Espinho, composto pelos
senhores: José Mário Lopes de Sá Cachada, Chefe da Divisão de Educação e Cultura, Armando Manuel Barge
Bouçon Ribeiro, Chefe do Núcleo de Património e Equipamentos Culturais e Anabela Oliveira Ribeiro, Técnica
Superior da Divisão de Promoção e Eventos, a fim de divulgar os resultados da Avaliação Psicológica, bem como
marcar a data, local e hora da realização do 3.º método de seleção, Entrevista Profissional de Seleção
Aberta a reunião, o Júri tomou conhecimento dos resultados enviados pela Bolsa de Psicólogos da
Associação de Municípios Terras de Santa Maria, obtendo os candidatos a seguinte valoração nos termos da
alínea b), do n.º 3 do artigo 9.º da Portaria 125-A/2019, de 30 de abril, na sua atual redação:
Natacha Cristina da Silva Escadas - 16 valores (Bom)
Rodrigo Augusto Lourenço Ribeiro - 16 valores (Bom)
Nos termos do n.º 3 do artigo 25.º da Portaria 125-A/2019, de 30 de abril, na sua atual redação, as
pessoas candidatas aprovadas, em cada método, são assim convocadas para a realização do método seguinte,
com uma antecedência de cinco dias úteis.
Assim, mais deliberou o Júri, proceder à notificação das pessoas candidatas admitidas para a
realização do 3.º método de seleção, Entrevista Profissional de Seleção (EPS), a ser realizada na Câmara
realização do 3.º método de seleção, Entrevista Profissional de Seleção (EPS), a ser realizada na Câmara
realização do 3.º método de seleção, Entrevista Profissional de Seleção (EPS), a ser realizada na Câmara Municipal de Espinho, Edifício Paços do Concelho, sito na Praça Dr. José Salvador, 4501-901 Espinho, no
realização do 3.º método de seleção, Entrevista Profissional de Seleção (EPS), a ser realizada na Câmara Municipal de Espinho, Edifício Paços do Concelho, sito na Praça Dr. José Salvador, 4501-901 Espinho, no próximo dia 27 de novembro de 2023 , com o seguinte horário:
realização do 3.º método de seleção, Entrevista Profissional de Seleção (EPS), a ser realizada na Câmara Municipal de Espinho, Edifício Paços do Concelho, sito na Praça Dr. José Salvador, 4501-901 Espinho, no próximo dia 27 de novembro de 2023 , com o seguinte horário:
realização do 3.º método de seleção, Entrevista Profissional de Seleção (EPS), a ser realizada na Câmara Municipal de Espinho, Edifício Paços do Concelho, sito na Praça Dr. José Salvador, 4501-901 Espinho, no próximo dia 27 de novembro de 2023 , com o seguinte horário:

José Mário Lopes de Sá Cachada

Armando Manuel Barge Bouçon Ribeiro

Anabela Oliveira Ribeiro